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XTENDLAN MGB-L120D15

Cena celkem: 17 160 Kč
 (bez DPH: 14 182 Kč)
Běžná cena: 18 876 Kč
Ušetříte: 1 716 Kč
Kód zboží: NETXTE1576
Part No.: XL-MGB-L120D15
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan MGB-L120D15

Modul Gigabit SFP, pro technologii DWDM, 100GHz, jinak běžný 1000Base standard, LC duplexní konektor. Dosah 120km na
běžném singlemódovém vlákně. Vlnová délka v oblasti 1550 nm (1528-1565nm, krok je 0,78nm tzn. 100GHz). Jen v tomto
rozsahu je možno nasadit celkem 47 spojení, každý o pásmu 1Gbit. Při objednávání specifikujte kmitočet! Upozorňujeme na
dlouhou dodací lhůtu vzhledem k různým požadavkům na vlnové délky. Výkonostní marže nejméně 30dB. Podpora většiny
výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)
Gigabitový modul SFP pro DWDM optické sítě. Standard 1000Base-LR/LW, IEEE802.3ae, 10,3125Gbit/s. Duplexní LC
konektor, pro singlemode vlákna. Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro SFP.

Moduly k dispozici s kmitočtem: 191,5 - 196,1 THz. Krok je 0,1THz (krok 0,78-0,82nm), kanály 15-61, celkem 47 kanálů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC duplex

Vlnová délka: 1528 - 1565 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 80 km

Přenosová marže: 30 dB

Citlivost: -30 dBm

Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s


